Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреlrценпе
детский сад }(b 107 комбпнпрованного впда

Выборгского района Санкт-Петербурга

прикАз Nь 1б8/1

от 25.08.2021 года

<О назначеЕии ответственного за контроль потреблеЕия энергоресурсов и расхода топливно-

энергетических ресурсов воды).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить .Щимитропуло Елену Витальевну, зап,tестителя заведующего по АХР,

ответственной за контроль потребления энергоресурсов й расхода топливно-

энергетических ресурсов воды.

2. Контроль за вьшолнеЕием приказа оставJIяю за собой.

Заведующий ГБ.ЩОУ Jф l 07

С приказом ознакомлена:

Г.В. Доля

Jф Ф.и.о. Подпись

1 .Щимитропуло Е.В. ffil/u1-1 -